
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22113005L

2. Data e Regjistrimit 13/09/2022
3. Emri i Subjektit City News Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Selita e Vjetër, Përballë derës 
së Kopshtit Botanik, Zona Kadastrale 8270, Tiranë 
20.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e mediave audiovizive, transmetim dhe 

ritransmetim te informacioneve dhe programeve televizive
Xhovan Shyti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2023                Deri: 01/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElviFundo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

CNA Media
               Para: 4.000.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: citynews.al@gmail.com  
Telefon:  0689099333 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-990794-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994949-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.09.2022: Ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.   
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "10.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Ushtrim i Veprimtarisë në fushën Audiovizive")          u be            
("Veprimtari ne fushen e mediave audiovizive, transmetim dhe ritransmetim te 
informacioneve dhe programeve televizive")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109910-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.04.2023 ku është vendosur:Shkarkimi i administratorit znj. Etleva Skonja dhe emërimi i 
z. Xhovan Shyti për perudhën nga data 02.05.2023 për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhovan Shyti")                      Nga data "02/05/2023             
Ne daten "01/05/2028
eshte larguar administratori:            ("Etleva Skonja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2D5848-D48E-4342-B87A-6986E366789C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F01A39-CEB6-426A-B4AA-861CA7921242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C718C2-D45E-4695-9950-BCE2F2A1BC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3170FA80-0B51-462F-BF04-A7EE82DC954C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBB1850-3589-4542-A2FD-4ED0B9F2F314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E36A649-99E9-404B-B150-96D0EAFB7E18
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03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-142307-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi City News Albania.pdf
Pasqyra e Performances.xlsx
Autorizimi City News Albania-1.pdf
Shenimet Shpjeguese .pdf
Pasqyra e Pozicionit.xlsx

Datë: 21/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D6E336-F126-4C58-A15A-8AD9DCD32DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084315E0-149D-47A3-B868-408E9E6E24C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A440F1-4231-408A-AB8D-C0F77A61F61E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FBABD8-D2A6-45F6-8503-5CDE28AA9042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5F12C2-B262-4C9C-98E1-6B6757170D5C

